取引業者各位

．

　平素から当院の業務等に関し、ご協力いただきありがとうございます。

　新型コロナウイルスの発生に伴い、拡大防止の観点から、当院に立ち入る場合は下記事項

に留意していただきますようお願いします。

１．施設内に立ち入る職員については、担当者を限定し、毎日体温を測定してください。

　また、３７．５℃以上の熱がある場合、体調が悪い場合は院内に立ち入らないようしてい

　ただきますようお願いします。

２．院内に立ち入る場合は、アルコール等による手指消毒・マスクを着用していただきま

　すようお願いします。

３．物品の納品・検収等については、各部署と相談の上、限られた場所で行うようお願いし

　ます。

令 和 2 年 3 月 4 日

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる対応について

記